中共宁夏医科大学委员会宣传部
宁医宣字[2015]11号

关于举办“秋韵宁医”摄影作品大赛的通知

各基层党委（党总支）；党政各部门：
为进一步丰富校园文化生活，提高我校师生艺术素养，展示校园风采，扩大宁夏医科大学官方微信的普及面及影响力。学校党委宣传部决定举办“秋韵宁医”主题摄影大赛。现将有关事宜通知如下：
1、 活动主题
秋韵宁医
2、 参赛对象
全校师生
3、 参赛要求
1. 围绕“秋韵宁医”主题，寻找秋天最后一刻美丽的瞬间，用赏识的眼光发现秋天美的景物、人物、事物。拍摄内容健康向上，富有新意。
2. 参赛作品必须是本人拍摄，数码和手机拍摄的照片均可，单张照和组照（每组不超过3幅，需标明顺序号），像素不低于800万，格式为JPG。
3. 拍摄手法应尊重摄影艺术规律，照片不得作亮度、对比度、色彩饱和度的调整及合成、添加等处理。参与者应对投送作品拥有充分、完全、排他的著作权，作品涉及的著作权、肖像权等法律责任由作者自负。
4、作品需附作者介绍（题目、参赛人员姓名、院部、班级、联系方式及照片的拍摄地点），作者享有署名权，主办方对所有作品有使用权。

4、 参赛方式
参赛者需关注宁夏医科大学官方微信（nxmu_wx），将作品与作者介绍以消息的方式发送至服务号，得到服务号回复即表示投稿成功，若没有回复请联系工作人员。
5、 时间安排
本次活动分为两个阶段。
第一阶段（发文之日起至2015年11月10日）为作品征集阶段。
第二阶段（2015年11月10至11月20日）为作品评选阶段。学校师生可在宁夏医科大学官方微信上对参赛作品进行投票，每个ID限投一票；并由评委组进行评分；最终结合微信平台投票和评委组评分，确定作品奖项。
6、 奖项设置
根据参赛作品情况，评定一、二、三等奖及优秀奖若干，给予奖励。
7、 联系人及其他
联系人：白 雪

联系电话：6980026-603
电子邮箱：nyxcb8026@163.com
附件：宁夏医科大学官方微信二维码

                               党委宣传部

                              2015年10月26日
附件：宁夏医科大学官方微信二维码

[image: image1.jpg]

宁夏医科大学官方微信二维码